
DOA-01002511, 69. 2°2

Uchwała Nrz35P/2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Z/1 ni" C" 20232023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz
organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych podmiotów na realizację przedsięwzięć w
ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 r. — V edycja" pn.: „Walcząc z czasem
ratujemy życie" skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022
r. poz. 2094), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Programu
Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2023 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XLVII/479/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2022 r. oraz w związku z
Uchwalą Nr 8886/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz
organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych podmiotów na realizację przedsięwzięć w
ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 r. — V edycja" pn.: „Walcząc z czasem
ratujemy życie" skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych
uprawnionych podmiotów na realizację przedsięwzięć w ramach „Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego na 2023 r. — V edycja" pn.: „Walcząc z czasem ratujemy życie" skierowanego do
organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:
1) Barbara Kamińska - Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - Przewodnicząca

Komisji,



2) Aleksandra Zwarycz - Zastępca Dyrektora Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego -
Wiceprzewodnicząca Komisji,

3) Monika Jodko — Główny Specjalista w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - Sekretarz
Komisji,

4) Joanna Wilk - Zastępca Dyrektora w Departamencie Kultury i Dziedzictwa Regionalnego —
Członkini Komisji

5) Maja Michniewicz — Główny Specjalista w Departamencie Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu - Członkini Komisji

6) Ewa Ganowicz - przedstawicielka organizacji pozarządowych — Członkini Komisji,
7) Władysława Andruszkiewicz - przedstawicielka organizacji pozarządowych - Członkini Komisji.

*2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


